Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 7 июня  2018 года № 321

Во исполнение пункта 9 статьи 54 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Федеральными законами                 от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город-курорт Анапа, утвержденного решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 2 июня 2006 года № 284, на основании письма начальника Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Анапе, полковника полиции А.А. Терёхина от 29 мая 2018 года № 58/11-24155, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе согласно приложению к настоящему решению.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа              А.О. Студеникину и комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина).
Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

 решением Совета
муниципального образования

город-курорт Анапа
                                                                                от 7 июня  2018 года № 321
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

город-курорт Анапа, передаваемого в федеральную собственность на безвозмездной основе

	№   п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение

(встроенное)

	Краснодарский край,
 г. Анапа, ул. Шевченко, дом № 237, пом. № 39-41, 43, 45-53, 55-70
	Площадь: 468,60 кв.м, кадастровый номер 23:37:0104006:213

Исполняющий обязанности

начальника управления

имущественных отношений

администрации муниципального

образования город-курорт Анапа                                                              Р.П. Сугак